儋州市自然资源和规划局

关于调整我市公益林局部规划位置的公示

为确保海南省环岛旅游公路公路工程一般设计变更（新增儋州段火山海岸连接线和东方段鱼骨线）顺利实施，根据《建设项目使用林地审核审批管理办法》（国家林业局第35号令）、《海南省重点公益林区划界定实施细则》及《海南省重点公益林管理试行办法》等有关规定，拟将海南省环岛旅游公路公路工程一般设计变更（新增儋州段火山海岸连接线和东方段鱼骨线）涉及我市的0.0164公顷公益林（其中二级国家级公益林0.0149公顷、省级公益林0.0015公顷）调出，同时将位于番加农场中0.0149公顷现状为橡胶园的省级公益林调整规划二级国家级公益林和将0.0164公顷现状为油茶的非公益林调整规划为省级公益林，确保我市生态公益林总量保持不变。

现予公示。

公示时间：2023年2月27日-2023年3月3日（5个工作日）。

监督电话：0898-23332281

附件：1.拟调出海南省环岛旅游公路公路工程一般设计变更（新增儋州段火山海岸连接线和东方段鱼骨线）涉及公益林区划位置图
省级公益林拟调整为二级国家级公益林区划位置图
拟调整为省级公益林区划位置图

                         儋州市自然资源和规划局

                              2023年2月27日

（请张贴）